
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

  Diakonie ČCE Vrchlabí,  

odloučeného pracoviště TRUTNOV 

říjen 2016 
  

 

Měsíc říjen byl ve znamení 

oranžové barvy a dýní. 

Ochutnali jsme dýňovou 

marmeládu a kompot, 

vyrobili si dýně z papíru, 

dlabali dýňová strašidla …  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mezinárodní den seniorů 

Oranžový den    / Plavání 

Oslavy narozenin/KRNAP 

Zoologická zahrada    

Hipoterapie / Canisterapie 

        Halloween       

         



U příležitosti Mezinárodního 

dne seniorů jsme vystupovali 

se spolužáky ze Dvora 

Králové n./L. v Domově   

pro seniory a mohli tak 

potěšit babičky a dědečky 

pásmem písniček a 

vyrobenými přáníčky. 

 

Během celého měsíce října 

jezdila Duhová třída spolu 

s Míšou na hipoterapii      

do Svobody nad Úpou. 

Protože počasí nám již tolik 

nepřálo, jezdili jsme 

v přilehlé jízdárně. Znovu 

budeme na „koně“ jezdit až 

zase 

na 

jaře.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

V říjnu nás přišel navštívit i 

Geordy a jsme moc rádi, že 

tomu tak bude i celý tento 

školní rok. 

 



 

Říjen byl ve znamení oslav 

narozenin. 25. narozeniny 

oslavil Lukáš, 9. Kuba,     

8. Emička a 17. David. 

 

VŠECHNO NEJLEPŠÍ ! 

Narozeniny oslavila 

také Jiřinka, které 

jsme popřáli se 

spolužáky 

z ČERVENÉ TŘÍDY 

praktické školy 

z Vrchlabí         

na společném výletě         

do Oranžové kavárny 

v Trutnově. 



25.10. jsme měli možnost 

absolvovat  „KONTAKTNÍ 

PROGRAM“ V ZOO Dvůr 

Králové n./L. a na vlastní 

kůži si vzít do ruky 

korálovky, agamy, želvu, 

krmit ježka… Protože jsme 

byli v ZOO v „týdnu 

duchů“, mohli jsme si 

kromě procházky také 

vydlabat svého ducha. 

 

Poslední den před podzimními 

prázdninami byl ve znamení 

halloweenského karnevalu 

plného her a soutěží, kdy 

jsme se proplétali poslepu 

labyrintem, hledali pavouky, 

vyráběli duchy, skládali 

čarodějnice, nechyběla ani 

halloweenská diskotéka … 

 

 


